
UCHWAŁA Nr XXXII/190/2010
Rady Gminy Kołbiel
z dnia 25 czerwca 201 Or.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zmianami) oraz art.211, art.212 , art.214, art. 215,
art.217, art.235, art.237, art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
( Dz. U Nr 157, póz. 1240) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.-Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, póz. 1241)

- Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć budżet Gminy na rok 2010
- po stronie dochodów o kwotę złotych 55.198,-
- po stronie wydatków o kwotę złotych 70.302,-

zgodnie z zał. Nr l

2. Zmniejszyć budżet Gminy na rok 2010
- po stronie wydatków o kwotę złotych 15.104,-

zgodnie z zał. Nr l

3. Zwiększyć dochody i wydatki rachunku dochodów własnych na rok 2010
- po stronie dochodów o kwotę złotych l .900,-
- po stronie wydatków o kwotę złotych 1.900,-

zgodnie z zał. Nr 2

4. Zwiększyć plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
- po stronie dochodów o kwotę złotych 7.560,-
- po stronie wydatków o kwotę złotych 7.560,-
zgodnie z zał. Nr l



W § 3 p k t . l i 2 Uchwały Nr XXXI/1188/2010 Rady Gminy Kołbiel z dnia 21 maja 2010
wprowadzić zmiany:

1. Ustala się deficyt w wysokości l .600.000zł sfinansowany przychodami pochodzącymi
z:
a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie l .óOO.OOOzł,

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.900.000zł, z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.615.000zł

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.óOO.OOOzł oraz
IS.OOOzł na
spłatę pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich

b) wolnych środków w kwocie 285.000zł.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym .

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
R A D G M I N Y

Atffia Rosłaniec



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XXXII/190/2010
Rady Gminy Kołbiel
z dnia 25 czerwca 2010r.

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę złotych 55.198,-

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdz.01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
§6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin ( związków gmin) powiatów
( związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

W dziale 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów

15.000,-
15.000,-

15.000,-

21.588,-
21.588,-
21.588,-

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

§ 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych
Rozdz.75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku

od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych
od osób fizycznych

§ 0310 - Podatek od nieruchomości

12,560,-

380,-
380,-

12.180,-
12.180,-

W dziale 801
Rozdz. 80104
§0970
Rozdz. 80114
§0970

- Oświata i wychowanie
- Przedszkola
- Wpływy z różnych dochodów
- Zespoły ekonomiczno administracyjne szkół
- Wpływy z różnych dochodów

4.680,-
3.930,-
3.930,-

750,-
750,-



W dziale 852 - Pomoc społeczna
Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki

na ubezpieczenia społeczne emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 0980 - Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń
z funduszu alimentacyjnego

1.008,-

1.008,-

1.008,-

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
§ 0690 - Wpływy z różnych opłat

362,-

362,-
362,-

2. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę złotych 15.104,-

W dziale 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

W dziale 801
Rozdz. 80110
§4260
Rozdz. 80195
§4217

W dziale 854
Rozdz. 85401
§4040

- Oświata i wychowanie
- Gimnazja
- Zakup energii
- Pozostała działalność
- Zakup materiałów i wyposażenia

- Edukacyjna opieka wychowawcza
- Świetlice szkolne
- Dodatkowe wynagrodzenie roczne

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

1.241,-
1.241,-
1.241,-

8.744,-
5.000,-
5.000,-
3.744,-
3.744,-

759,-
759,-
759,-

4.360,-
4.360,-
4.360,-

3. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę złotych 70.302,-

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdz.01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
§4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4 1 1 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4 1 2 0 - Składki na Fundusz Pracy
§ 4260 - Zakup energii
§4300 - Zakup usług pozostałych

17.357,-
17.357,-
4.697,-
1.428,-

232,-
6.000,-
5.000,-



W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

Rozdz. 40002 - Dostarczanie wody
§ 4 1 1 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego

i urządzeń kserograficznych

Wdział 500 - Handel
Rozdz. 50095 - Pozostała działalność
§ 4 2 1 0 - Zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 4260 - Zakup energii

W dziale 710 - Działalność usługowa
Rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

W dziale 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)
§ 4260 - Zakup energii
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów

i licencji

W dziale 801
Rozdz. 80101
§ 4260
§ 4300
Rozdz. 80113
§4210

Rozdz. 80195
§4177
§4307

W dziale 854
Rozdz. 85415
§3240

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Dowożenie uczniów do szkół
Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

2.572,-
2.572,-
1.956,-

316,-

300,-

4.000,-
4.000,-
1.000,-
3.000,-

5.500,-
5.500,-
5.500,-

12.000,-
12.000,-
12.000,-

9.768,-
9.768,-
7.768,-

2.000,-

12.151,-
6.000,-
3.500,-
2.500,-
2.207,-
2.207,-
3.944,-
3.744,-

200,-

2.232,-
2.232,-
2.232,-

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

362,-
362,-
362,-



W dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe
§4300 - Zakup usług pozostałych

4.360,-
4.360,-
4.360,-

4. Zwiększyć dochody rachunku dochodów własnych o kwotę złotych 1.900,-

W dziale 801
Rozdz. 80101
§0970

Rozdz. 80148
§0920

- Oświata i wychowanie
- Szkoły podstawowe
- Wpływy z różnych dochodów
- Stołówki szkolne
- Pozostałe odsetki

1.900,-
1.800,-
1.800,-

100,-
100,-

5. Zwiększyć wydatki rachunku dochodów własnych o kwotę złotych 1.900,-

W dziale 801
Rozdz. 80101
§4270
Rozdz. 80148
§4220

- Oświata i wychowanie
- Szkoły podstawowe
- Zakup usług remontowych
- Stołówki szkolne
- Zakup środków żywności

1.900,-
1.800,-
1.800,-

100,-
100,-

Zadania zlecone

1. Zwiększyć plan Finansowy dochodów
o kwotę złotych

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
7.560.-

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin)
ustawami

7.560,-
7.560,-

7.560,-



2. Zwiększyć plan finansowy wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
o kwotę złotych . . 7.560.-

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 7.560,-

Rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7.560,-
§3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 7.560,-

Plan dochodów budżetowych po zmianach - 18.694.406,-
Plan wydatków budżetowych po zmianach - 20.294.406,-

PRZEWODNIC2ĄCY
RADLGMINY

Sporządził: Qj-^f
AcMm Rosłaniec



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXI 1/190/2010
Rady Gminy Kołbiel

z dnia 25 czerwca 2010r.

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2010 r.

Nazwa działu

Nazwa rozdziału

Jednostka organizacyjna

Oświata i wychowanie

Szkoły Podstawowe

Wpływy 2 różnych dochodów

Zakup usług remontowych

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Stołówki szkolne

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług remontowych

Dział

801

Rozdz.

80101

80104

80148

Ogółem

&

0970

4270

4210

0830

0920

4210

4220

4270

Dochody

123.963,00

8.863,00

8.863,00

115.100,00

115.000,00

100,00

123.963,00

Wv

137.088,00

8.863,00

8.863,00

1.000,00

1.000,00

127.225,00

3.000,00

121.225,00

3.000,00

137.088,00

datki razem, w tym

bieżące

137.088,00

8.863,00

8.863,00

1.000,00

1.000,00

127.225,00

3.000,00

121.225,00

3.000,00

137.088,00

majątkowe

PRZEWODNICZĄCY
RADT^MINY

M/m Roslaniec



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXXII/190/2010
Rady Gminy Kotbiel
z dnia 25 czerwca 2010r.

W § l niniejszej uchwały wprowadzić zmiany:

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę złotych - 55.198,-

W dziale rolnictwo i łowiectwo zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 15.000zł z
tytułu udziału mieszkańców w budowie kanalizacji w miejscowości Kołbiel i Gadka.

W dziale administracja publiczna zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 21.588zł z tytułu
wpływów z różnych dochodów ( między innymi zwrot podatku VAT za rok ubiegły).

W dziale dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających
osobowości prawnej zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 380zł z tytułu podatku
od czynności cywilnoprawnych oraz o kwotę 12.180zł z tytułu podatku od nieruchomości.

W dziale oświata i wychowanie zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 4.680zł z tytułu
refundacji przez Urząd zatrudnienia kosztów zatrudnienia pracowników interwencyjnych.

W dziale pomoc społeczna zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę l.OOSzł z tytułu
wpływów ze zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększyć plan dochodów
budżetowych o kwotę 362zł z tytułu wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.

2. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę złotych - 15.104,-

W dziale administracja publiczna przenieść kwotę 1.241 zł z pozostałości środków na zakupy
inwestycyjne na zakup akcesoriów komputerowych.

W dziale oświata i wychowanie oraz edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszyć wydatki
budżetowe o kwotę 9.503zł z pozostałości środków na zabezpieczenie wydatków bieżących
do końca roku.

W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przenieść kwotę 4.360zł z pozostałości
środków na zabezpieczenie wydatków na usługi pozostałe związane z urządzaniem boisk w
miejscowościach Gminy.



3. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę złotych - 70.302,-

Środki z tytułu zwiększenia dochodów i zmniejszenia wydatków przeznaczyć na następujące
wydatki:

- 17.357zł na zabezpieczenie wydatków dotyczących wynagrodzeń osobowych i
pochodnych od wynagrodzeń pracowników oczyszczalni ścieków, zużycie energii

oraz usługi pozostałe niezbędne do funkcjonowania oczyszczalni ścieków w
Kołbieli,

- 2.572zł na zabezpieczenie wydatków bieżących związanych z dostarczaniem wody,
- 4.000zł na zabezpieczenie wydatków dotyczących utrzymania targowiska,
- 5.500zł na wydatki dotyczące zużycia energii w bloku mieszkalnym w Kołbieli,
- 12.000zł na zabezpieczenie wydatków dotyczących opracowania inwentaryzacji

urbanistycznej dla terenów Gminy Kołbiel,
- 7.768zł na wydatki dotyczące zużycia gazu i energii w budynku Urzędu Gminy,
- 2.000zł na zakup akcesoriów komputerowych dla potrzeb Urzędu Gminy,
- 12.151 zł na zabezpieczenie wydatków bieżących w dziale oświata i wychowanie,
- 2.232zł na wydatki dotyczące wypłaty stypendiów dla uczniów,

362zł na wydatki związane z wywozem śmieci na terenie Gminy Kołbiel,
- 4.360zł na wydatki związane z urządzaniem boisk w miejscowości Radachówka i Lubice

(sprostowanie klasyfikacji)

Rachunek dochodów własnych

1. Zwiększyć dochody i wydatki rachunku dochodów własnych o kwotę 1.900zł z tytułu
zwrotu kosztów pełnomocnictwa sądowego z przeznaczeniem na zakup usług remontowych
w Szkole Podstawowej w Kątach

Zadania zlecone

l . W dziale urzędy naczelnych organów władzy, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
zwiększyć plan dotacji celowej o kwotę 7.560zł z przeznaczeniem na sfinansowanie
wydatków na diety dla członków obwodowych komisji wyborczych powołanych celem
przeprowadzenia II tury wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej( pismo Krajowego
Biura Wyborczego Nr DWW-3101-34/10 z dnia 25.06.2010r.).

PRZEWODNICZĄCY
R A D G M I N Y

Sporządził


